



RCC ApS

Albanigade 44, 2.
5000 Odense C
CVR-nr. 38260286

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
07.05.2020

Rene Søgaard Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

RCC ApS

Albanigade 44, 2.

5000 Odense C

CVR-nr.: 38260286

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Christian Elneff Bonnesen, formand

Christian Poulsen

Rene Søgaard Larsen

Direktion

Rene Søgaard Larsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 226 t.kr., mod 104 t.kr. sidste år. Resultatet anses af ledelsen som utilfredsstillende.

Ledelsen er bekendt med selskabslovens § 119 vedr. kapitaltab og vil inden for 6 måneder, afholde generalforsamling, hvor ledelsen diskuterer, hvorledes man kan reetablere selskabskapitalen.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 forventes ikke at have indflydelse på selskabet, som følge af, at udbruddet og spredningen ikke har nogen effekt på selskabets aktivitet.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(8.750)	(12.750)
Andre finansielle indtægter	1	100.988	52.017
Andre finansielle omkostninger		(382.384)	(172.109)
Resultat før skat		(290.146)	(132.842)
Skat af årets resultat		63.832	29.225
Årets resultat		(226.314)	(103.617)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(226.314)	(103.617)
Resultatdisponering		(226.314)	(103.617)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.800.000	6.800.000
Finansielle aktiver		6.800.000	6.800.000
Anlægsaktiver		6.800.000	6.800.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.742.595	2.644.107
Udskudt skat		93.946	30.114
Tilgodehavender		1.836.541	2.674.221
Likvide beholdninger		409	442
Omsætningsaktiver		1.836.950	2.674.663
Aktiver		8.636.950	9.474.663

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(337.501)	(111.187)
Egenkapital		(287.501)	(61.187)
Anden gæld		8.924.451	9.535.850
Kortfristede gældsforpligtelser		8.924.451	9.535.850
Gældsforpligtelser		8.924.451	9.535.850
Passiver		8.636.950	9.474.663
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(111.187)	(61.187)
Årets resultat	0	(226.314)	(226.314)
Egenkapital ultimo	50.000	(337.501)	(287.501)

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2019	2018
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	100.988	52.017
	100.988	52.017

2 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkation overfor Skrillinge Bolig ApS for alt mellemværende med Jyske Bank. Bankgælden udgør 0 kr. pr. 31.12.2019.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
